	Ref No.:   FOI-2425-SG15634

	Date FOI request received: 8th November 2024

	Date FOI response: 27 November 2024

	REQUEST: In relation to your supply of locum Psychiatrists for each grade and sub-specialty per month, please could you provide the answers to the requests below for the following periods?

i.      Financial year 2022/2023

ii.     Financial year 2023/2024

iii.    April - September 2024

1.      Please confirm the total number of vacancy requirements given out to framework and non-framework agencies for each agency

2.      Please confirm the total number of shifts given out to framework and non-framework agencies for each agency

3.      Please confirm the total number of agency locum doctors working per month, for each agency supplier divided between on and off framework.

4.      Please confirm the total number of hours worked by agency locum doctors per month, for each agency supplier divided between on and off framework.

5.      Please confirm the total number of unfilled vacancies (excluding locum filled posts) per month.



	OUR RESPONSE:  From our preliminary assessment, we estimate that compliance with your request would exceed the appropriate costs limit under section 12 of the Freedom of information Act 2000, currently £450, as we do not centrally record the information being requested and this would require a manual review to determine.



